

Årsredovisning

Nordengren Ekonomi AB

556881-6440

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexandra Nordengren
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet till små och medelstora företag gällande redovisning och därmed förenlig verksamhet, men även andra konsulttjänster. Företaget bedriver även en del producerande av film och foto.

Företaget har sitt säte i Saxtorp.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 557	929	800	833
Resultat efter finansiella poster	474	116	90	44
Soliditet %	69	64	65	61
Kassalikviditet %	251	305	241	284

Nettoomsättningen har ökat på grund av utökning av verksamhetens kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	171 289	86 767
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		86 767	-86 767
- Årets resultat			371 389
- Belopp vid årets utgång	50 000	158 056	371 389

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	158 056
Årets resultat	371 389
Summa	529 445

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	279 445
Summa	529 445

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 557 215	929 218
Övriga rörelseintäkter	26 676	6 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 583 891	935 889
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-60 330	-9 859
Övriga externa kostnader	-327 259	-235 756
Personalkostnader	-650 204	-557 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-65 699	0
Övriga rörelsekostnader	-19 781	-16 910
Summa rörelsekostnader	-1 123 273	-820 296
Rörelseresultat	460 618	115 593
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 315	202
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-34
Summa finansiella poster	13 315	168
Resultat efter finansiella poster	473 933	115 761
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-23 000
Förändring av överavskrivningar	0	14 490
Summa bokslutsdispositioner	0	-8 510
Resultat före skatt	473 933	107 251
Skatter		
Skatt på årets resultat	-102 544	-20 484
Årets resultat	371 389	86 767

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	262 796	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		262 796	0
Summa anläggningstillgångar		262 796	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		318 975	208 066
Övriga fordringar		8 573	5 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 189	104 131
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		345 737	317 916
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		357 767	299 617
<i>Summa kassa och bank</i>		357 767	299 617
Summa omsättningstillgångar		703 504	617 533
SUMMA TILLGÅNGAR		966 300	617 533

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	158 056	171 289
Årets resultat	371 389	86 767
<i>Summa fritt eget kapital</i>	529 445	258 056
Summa eget kapital	579 445	308 056
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	107 000	107 000
Summa obeskattade reserver	107 000	107 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 570	25 789
Skatteskulder	86 496	0
Övriga skulder	103 847	111 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78 942	64 782
Summa kortfristiga skulder	279 855	202 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	966 300	617 533

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	0	144 900
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	328 495	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-144 900
Utgående anskaffningsvärden	328 495	0
Ingående avskrivningar	0	-28 980
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	28 980
Årets avskrivningar	-65 699	-
Utgående avskrivningar	-65 699	0
Redovisat värde	262 796	0

UNDERSKRIFTER

Saxtorp

Alexandra Nordengren

Alexandra Nordengren

2024-06-25